__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 13/2021
PROCESSO LICITATORIO Nº 11/2021 - CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2021 - PMMC
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MATOS COSTA - SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no
CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADA: COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL, inscrita no CNPJ sob n.º 12.720.068/0001-
24.
Valor Total R$ 3.622,40 (três mil seiscentos e vinte e dois reais e quarenta centavos).
Vigência: INICIO: 05/03/2021 - TÉRMINO: 31/12/2021.
Dotação:

DESPESA DESCRIÇÃO CODIGO DA DOTAÇÃO

43 - 44 33.90.00.00.00.00.00 33.90.30.07.01.00.00 - creche

43 - 44 33.90.00.00.00.00.00 33.90.30.07.02.00.00 - pré escolar

43 - 44 33.90.00.00.00.00.00 33.90.30.07.03.00.00 - fundamental

43 - 44 33.90.00.00.00.00.00 33.90.30.07.05.00.00 - AEE

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR, destinado à
Alimentação Escolar das Escolas da rede pública municipal (PNAE).
Matos Costa, 05 de março de 2021. Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal